
ニイガタマシンテクノ

CNS Series

型締力 kN

タイバー間隔 mm

金型厚さ（最大/最小） mm

型開閉ストローク mm

エジェクターストローク mm

スクリュー直径 Φ18 Φ25 Φ30 Φ25 Φ30 Φ35 Φ30 Φ35 Φ40

理論射出体積 cm3 22 54 78 54 88 120 102 140 182

射出質量 g 20 50 72 50 81 111 94 128 168

最大射出圧力 MPa 280 200 140 280 200 150 270 200 155

最大保圧 MPa 250 180 125 250 180 135 245 180 135

最大射出速度 mm/s

最大射出速度（高速仕様） mm/s

200

CNS50

370×320

500 750

CNS75

420×370

410/150

320

78

370/150

270

69

200

300

CNS100

470×420

480/150

360

96

1000

200

300300


