ニイガタマシンテクノ

CNS Series

		CNS50			CNS75			CNS100		
型締力	kN	500			750			1000		
タイバー間隔	mm	370×320			420×370			470×420		
金型厚さ(最大/最小)	mm	370/150			410/150			480/150		
型開閉ストローク	mm	270			320			360		
エジェクターストローク	mm	69			78			96		
スクリュー直径		Ф18	Ф25	Ф30	Ф25	Ф30	Ф35	Ф30	Ф35	Ф40
理論射出体積	cm ³	22	54	78	54	88	120	102	140	182
射出質量	g	20	50	72	50	81	111	94	128	168
最大射出圧力	MPa	280	200	140	280	200	150	270	200	155
最大保圧	МРа	250	180	125	250	180	135	245	180	135
最大射出速度	mm/s	200			200			200		
最大射出速度(高速仕様)	mm/s	300			300			300		